
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.113.2022 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 12 maja 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 29/2021 z dnia 2 lutego 2021 r.  w sprawie 

wprowadzenia zasad udziału Gminy Miasto Łańcut w projekcie pn. „Wymiana 
źródeł ciepła na terenie ROF”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2021 wprowadza się zmiany do Zasad udziału Gminy 

Miasto Łańcut w projekcie pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” realizowanym 
na nieruchomości przy ul. Armii Krajowej 35, ul. Armii Krajowej 37, ul. Armii Krajowej 
43 w Łańcucie, będących własnością Gminy Miasto Łańcut, opisane w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 
Budynków. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. BURMISTRZA 

Michał Mglej 
Zastępca Burmistrza 


